



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2023

## Dimsaan Holding ApS

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 33164491

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

### Dirigent

Michael Vedel

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dimsaan Holding ApS  
Søllerødgårdsvej 9  
2840 Holte

CVR-nr.: 33164491  
Stiftelsesdato: 15. september 2010  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Michael Vedel

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 5. juli 2024.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.386.519.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	529.815	521.925
Af- og nedskrivninger	-63.730	-60.199
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>466.085</b>	<b>461.726</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.460	1.751.134
1. Andre finansielle indtægter	294.937	143.270
2. Andre finansielle omkostninger	-140.963	-133.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.386.519</b>	<b>2.222.799</b>
3. Skat af årets resultat	-152.918	-127.761
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.233.601</b>	<b>2.095.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	766.460	1.751.134
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	345.141	226.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.601</b>	<b>2.095.038</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.958.339	9.022.069
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.958.339</b>	<b>9.022.069</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.811.792	7.045.332
Deposita og øvrige andele	1.108.000	1.108.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.919.792</b>	<b>8.153.332</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.878.131</b>	<b>17.175.401</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.521.568	2.989.925
Andre tilgodehavender	47.482	632.879
Periodeafgrænsningsposter	249	249
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.569.299</b>	<b>3.623.053</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	949.886	771.605
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>949.886</b>	<b>771.605</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.627.365	1.318.931
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.627.365</b>	<b>1.318.931</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.146.550</b>	<b>5.713.589</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>23.024.681</b>	<b>22.888.990</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.497.696	4.731.236
Overført resultat	13.597.485	13.252.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.297.181</u></b>	<b><u>18.181.380</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.164.367	3.179.747
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.164.367</u></b>	<b><u>3.179.747</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	61.131	109.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	28.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.024	899.014
Anden gæld	393.578	456.770
Periodeafgrænsningsposter	33.400	33.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>563.133</u></b>	<b><u>1.527.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.727.500</u></b>	<b><u>4.707.610</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>23.024.681</u></b>	<b><u>22.888.990</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	619	0
Renter tilknyttede virksomheder	106.668	30.016
Renter, gældsbev.	0	4.641
Aktieudbytte danske aktier	9.370	6.455
Kursgevinster lagerbeskatning	178.280	102.158
	<b>294.937</b>	<b>143.270</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	0	-12.479
Låneomkostninger o/2år	-6.986	-45.177
Renter tilknyttede virksomheder	0	-42.810
Renter og gebyr SKAT mv.	-2.660	-1.314
Renter Realkreditinstitutter	-129.670	-29.173
Rentetillæg, selskabsskat	-1.647	-2.378
	<b>-140.963</b>	<b>-133.331</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-152.918	-127.761
	<b>-152.918</b>	<b>-127.761</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 2.896.

#### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Overskydende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 45 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 3.225, er der givet pant i 3 af selskabets ejerlejligheder. Disse ejerlejlighed udgør tkr. 4.461 af den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 på tkr. 8.958.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeninger er der afgivet et samlet pant i selskabets ejerlejligheder med tkr. 200.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-05 11:41:56 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-05 11:46:24 UTC



## Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-05 11:50:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: WYN78-1TQXS-1YWSC-MJ634-MJJAI-BUOIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**